

IT Minds ApS

Finlandsgade 27C, st. tv., 8200 Aarhus N

CVR-nr./CVR no. 32 93 96 35

Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 17 January 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Morten Astrup Christensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	IT Minds ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Finlandsgade 27C, st. tv., 8200 Aarhus N
CVR-nr./CVR no.	32 93 96 35
Stiftet/Established	27. maj 2010/27 May 2010
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Lars Engell Berthelsen, formand/Chair Stine Fritsdal Jan Elbert Olsen René Stampe Lund
Direktion/Executive Board	Kristian Wichmand Bruun Larsen Morten Astrup Christensen Jonas Grosen Vognsen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er computerprogrammering, udvikling af softwareløsninger samt konsulentarbejde relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 11.974 t.kr. mod et overskud på 11.392 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 20.586 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The purpose of the company is computer programming, development of software solutions and related consulting.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 11,974 thousand against a profit of DKK 11,392 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 20,586 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2021	2020
	Bruttofortjeneste	101.655	82.018
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-86.064	-69.567
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18	-8
	Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	15.573	12.443
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	0	2.219
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-208	-54
	Financial expenses		
	Resultat før skat	15.365	14.608
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-3.391	-3.216
	Tax for the year		
	Årets resultat	11.974	11.392
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	11.000	17.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	974	-5.608
	Retained earnings/accumulated loss		
		11.974	11.392

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98	49
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	91	0
	Leasehold improvements		
		<u>189</u>	<u>49</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	507	474
	Deposits, investments		
		<u>507</u>	<u>474</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>696</u>	<u>523</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.437	14.401
	Trade receivables		
7	Entreprisekontrakter	0	34
	Construction contracts		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.384	26.294
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	33	54
	Deferred tax assets		
	Periodeafgrænsningsposter	639	1.124
	Prepayments		
		<u>43.493</u>	<u>41.907</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	153	118
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>43.646</u>	<u>42.025</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>44.342</u></u>	<u><u>42.548</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	84	84
	Share capital		
	Overført resultat	9.502	8.528
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	11.000	17.000
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	20.586	25.612
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	1.651
	Other payables		
		0	1.651
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	0	4
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	798	574
	Trade payables		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	2.778	3.194
	Joint taxation contribution payable		
8	Anden gæld	19.589	10.634
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	591	879
	Deferred income		
		23.756	15.285
	Gældsforpligtelser i alt	23.756	16.936
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	44.342	42.548
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK'000	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	84	14.136	29.000	43.220
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-5.608	17.000	11.392
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-29.000	-29.000
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	84	8.528	17.000	25.612
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	974	11.000	11.974
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-17.000	-17.000
Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021	84	9.502	11.000	20.586

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for IT Minds ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget enkelte reklassifikationer af primobalancen. Dette har ikke haft effekt på årets resultat eller egenkapital.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

The annual report of IT Minds ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Some reclassifications of the opening balance have been made. This has not an effect on the profit for the year or equity.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Income statement

Revenue

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Fixtures and fittings, other plant and equipment

Indretning af lejede lokaler

Leasehold improvements

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

3-5 år/years

5 år/years

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
2		
Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	78.013	64.073
Wages/salaries		
Pensioner	4.515	2.922
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	1.188	746
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	2.348	1.826
Other staff costs		
	<u>86.064</u>	<u>69.567</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	140	120
Average number of full-time employees		
3		
Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.218
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	0	1
Other financial income		
	<u>0</u>	<u>2.219</u>
4		
Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	84	0
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	124	54
Other financial expenses		
	<u>208</u>	<u>54</u>
5		
Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.370	3.194
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	21	22
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>3.391</u>	<u>3.216</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	153	0	153
Tilgange Additions	65	93	158
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	218	93	311
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	104	0	104
Afskrivninger Depreciation	16	2	18
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	120	2	122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	98	91	189

Afskrives over/Depreciated over

3-5 år/years

5 år/years

DKK'000	2021	2020
7 Entreprisekontrakter Construction contracts		
Salgsværdi af udført arbejde Selling price of work performed	0	34
	0	34
der indregnes således: recognised as follows:		
Entreprisekontrakter (aktiver) Construction contracts (assets)	0	34
	0	34

8 Anden gæld Other payables

Anden gæld består primært af skyldige lønposter, skyldig moms og gæld til tidligere moderselskab.

Other payables consist primarily of payable salaries, payable VAT and debt to former parent company.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Visma Danmark Holding A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt: Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2021	2020
Leje- og leasingforpligtelser	1.142	837
Rent and lease liabilities	<u>1.142</u>	<u>837</u>

10 Sikkerhedsstillelser Collateral

Selskabet har en cash pool-aftale, hvor det norske moderselskab, Visma AS, i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Visma AS. For IT Minds ApS' koncerninterne mellemværende indgår således 22.384 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.

The Visma Group has a cash pool agreement, under which the Norwegian parent company, Visma AS, is the holder of the agreement, while other group companies are sub-account holders. The bank can settle drafts and deposits with each other, so the net amount constitutes a balance between the bank and Visma AS. For IT Minds ApS intercompany balances, DKK 22,384 thousand are included in the joint cash pool agreement.

11 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
VISMA AS	Oslo, Norge	www.visma.com/investors



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-543496765717

Kristian Wichmand Bruun Larsen
Partner

19-01-2022 09:55

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-548029000022

Søren Smedegaard Hvid
Statsaut. Revisor

19-01-2022 10:34

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-047899983160

Jan Elbert Olsen
Bestyrelsesmedlem IT Minds / Managing Director Mind4IT

19-01-2022 14:30

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-416605008215

Morten Astrup Christensen
Partner

19-01-2022 16:05

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-666040973928

Lars Engell Berthelsen
Bestyrelsesformand

19-01-2022 21:04

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-824987951004

René Stampe Lund
Divisionsdirektør / Bestyrelsesmedlem i IT Minds

24-01-2022 09:54

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 89b5b9ee-2582-457e-bdec-dbd0c7278844



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-149747710426

Stine Fritsdal
Bestyrelsesmedlem IT Minds / Visma Sales Director

24-01-2022 17:39

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-203662264357

Jonas Grosen Vognsen
Partner

24-01-2022 23:22

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 89b5b9ee-2582-457e-bdec-dbd0c7278844